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قزویـن -مصطفـی مـرادی، خبرنـگار 
توسـعه ایرانـی:  مدیـرکل صمـت اسـتان 
قزویـن گفـت: در حـال حاضـر ناتـرازی 
انـرژی، تامیـن سـوخت جایگزیـن، مدت 
زمـان طولانـی انتظـار تخصیـص ارز و 
همچنین تامیـن منابع مالی و تسـهیلات 
از مهمترین مشـکلات واحدهـای تولیدی 

و صنفـی اسـت.

 جلسـه بررسـی آخریـن وضعیـت و 
مسـائل و مشـکلات صنعـت، معـدن و 
تجارت اسـتان قزویـن با حضـور ابوالفضل 
خمسـه مدیر کل بازرسی اسـتان، محسن 
رستمی مدیر کل صمت اسـتان و معاونین 
در محـل اداره کل بازرسـی اسـتان قزوین 

تشـکیل شـد.
رسـتمی مدیـرکل صمـت اسـتان 

قزویـن در ایـن جلسـه با ارائـه گزارشـی از 
آخرین وضعیـت صنعت، معـدن و تجارت 
اسـتان قزویـن اظهارداشـت: قزوین یکی 
از اسـتان های صنعتـی کشـور بـا داشـتن 
۳۷۹۱ واحـد صنعتـی بـا سـرمایه گذاری 
۵۵ هزار میلیارد تومانی و اشتغالزایی ۱۵۳ 

هـزار نفـری اسـت.
وی افـزود: تولیـد ناخالـص داخلـی 

صنعت، معـدن و تجارت در اسـتان قزوین 
حـدود ۵۵ درصـد از کل تولیـد ناخالـص 
داخلـی اسـتان را تشـکیل می دهـد و ۴۲ 
درصد اشـتغال اسـتان نیز در حوزه صمت 
صورت گرفته است. رسـتمی تصریح کرد: 
در اسـتان قزوین ۵۹ واحد سـرمایه گذاری 
خارجـی، ۱۲۸ واحـد دانـش بنیـان و ۳۰ 
واحـد پذیرفته شـده در بـورس و فرابورس 
داریـم و عمـده صنایع فعال اسـتان متعلق 
به بخش خصوصـی اسـت. وی بیـان کرد: 
قزویـن قطـب محصـولات شـاخصی از 
جملـه تولیـد شـوینده هـا و شیشـه و ۱۰ 
درصد کاشـی و سرامیک کشـور است و در 
حـوزه قطعات خـودرو تنهـا تولیـد کننده 
گیربکـس دسـتی در کشـور، سیسـتم 
تهویـه خـودرو و ۳۰ درصد روغـن مصرفی 

کشـور اسـت.
مدیـرکل صمـت اسـتان قزویـن 
یادآورشـد: ۵۰۰ واحـد تولیـدی اسـتان از 
مـواد اولیـه وارداتـی اسـتفاده می کننـد و 
تعـداد واحدهای غیر فعال اسـتان نسـبت 
بـه کل کشـور کمتـر اسـت و طبـق برنامه 
امسـال ۶۴ واحد راکـد اسـتان وارد چرخه 
تولیـد خواهـد شـد. وی اظهارداشـت: در 

سـال گذشـته ۵۰ واحـد تولیـدی اسـتان 
بازسـازی و نوسـازی شـدند و ایـن رونـد 

امسـال نیـز تـداوم خواهـد داشـت.
رسـتمی در ادامـه بیـان کـرد: در حال 
حاضـر بـرای ۱۸۰۰ طرح صنعتـی با ۲۱۱ 
هـزار میلیـارد تومـان سـرمایه گـذاری و 
پیـش بینـی اشـتغال ۸۹ هـزار نفـر مجوز 
صـادر شـده و در حـوزه معـدن ۳۰۰ واحد 
معدنی بـا پیـش بینی ذخیـره شـده ۶۰۰ 
میلیـون تـن در اسـتان فعـال اسـت و در 
حـال حاضـر ۶ میلیـون تـن از ایـن معادن 

برداشـت می شـود.
وی گفت: بیـش از ۵۰ درصد واحدهای 
معدنی فعال اسـتان دارای باسکول توزین 
هسـتند و ۳۰ درصد صنعت استان وابسته 
بـه معـدن می باشـد کـه در ین بخـش نیز 
زمینـه اشـتغال ۳۰ هـزار نفـر مهیا شـده 

اسـت.
رسـتمی در ادامـه افـزود: در سـال 
گذشـته ۶۸ جلسـه کارگـروه تسـهیل و 
رفـع موانـع تولید تشـکیل شـد کـه ۳۵۳ 
مصوبه داشـتند که از این تعـداد ۹۳ درصد 

مصوبـات اجرایـی شـده اسـت.
مدیـرکل صمـت اسـتان قزویـن 

یادآورشـد: در حـوزه بازرسـی و نظـارت 
اصنـاف و واحدهـای تولیـدی در سـال 
گذشـته تعداد ۲۴ هزار ۵۲۸ مورد بازرسی 
صـورت گرفـت کـه منجـر بـه تشـکیل ۴ 
هـزار ۶۵۹ فقـره پرونـده شـد و متخلفـان 
به تعزیـرات حکومتـی معرفی شـدند. وی 
افـزود: مهمتریـن مشـکلات واحدهـای 
تولیـدی اسـتان در حـال حاضـر ناتـرازی 
انـرژی و تامین سـوخت جایگزیـن، مدت 
زمـان طولانی انتظـار جهـت تخصیص ارز 
و همچنین تامین منابع مالی و تسـهیلات 
بـرای واحدهـای تولیـدی و صنفی اسـت.

مدیرکل صمت استان قزوین:

در سال جاری 64 واحد راکد وارد چرخه تولید شد
مدیرکل صمت استان قزوین 
گفت: در حال حاضر ناترازی 

انرژی، تامین سوخت 
جایگزین، مدت زمان 

طولانی انتظار تخصیص ارز 
و همچنین تامین منابع مالی 

و تسهیلات از مهمترین 
مشکلات واحدهای 

تولیدی و صنفی است.

خرم آباد -خبرنگارتوسـعه ایرانی: مدیـرکل آموزش وپرورش 
لرسـتان از اجرای طرح تابسـتانی »حامی« در بیـن دانش آموزان 

این اسـتان خبر داد.
سـید عیسـی سـهرابی در کمیتـه راهبـری »طرح تابسـتانی 
حامی« ضمـن تأکید بـر اهمیـت انسـجام و اثربخشـی برنامه ها، 
اظهـار داشـت: لازم اسـت از مـوازی کاری در اجـرای طـرح 
جلوگیـری شـود و تعامـل مؤثـر بـا دسـتگاه ها و ظرفیت هـای 

موجـود در دسـتور کار قـرار گیـرد.
وی همچنیـن بـر لـزوم برنامه ریزی دقیـق، نظارت مسـتمر 

بر محتـوا و روش هـای اجرایی، و تمرکـز و کنترل سـازمان یافته 
بر رونـد اجـرا تأکید کـرد و ایـن مـوارد را لازمـه موفقیـت طرح 

دانسـت.
معتمدی معـاون آمـوزش ابتدایـی اداره کل آموزش وپرورش 
لرسـتان در ایـن جلسـه، اظهار داشـت: طـرح »حامـی« باهدف 
حمایـت آموزشـی مسـتمر از دانش آمـوزان در معـرض افـت 
تحصیلـی، باتکیه بـر آموزش هـای هدفمنـد و برنامه ریزی شـده 
در مناطـق مختلـف اسـتان اجـرا می شـود. اصـول بنیادیـن این 
طـرح، شـامل تقویـت مهارت هـای اساسـی یادگیـری، توجه به 

تفاوت هـای فـردی، و ارتقـای انگیـزه و عزت نفـس دانش آموزان 
اسـت.

وی گفت: از جمله وظایـف اصلی ارکان آموزشـی در این طرح 
می تـوان بـه شناسـایی دقیـق دانش آمـوزان نیازمنـد حمایـت، 
تشـکیل پرونـده آموزشـی، برگـزاری کلاس هـای جبرانـی، و 
تهیـه گزارش هـای تحلیلـی اشـاره کـرد، همچنیـن در سـطح 
منطقـه ای و اسـتانی، طراحـی و اجـرای دقیـق طـرح، تحلیـل 
داده هـا و بازخوردهـا، و ارزیابـی اثربخشـی اقدامـات از مهم ترین 

مسـئولیت ها اسـت.

تبریـز -خبرنگارتوسـعه ایرانـی :مدیرعامـل شـرکت آب 
منطقـه ای آذربایجان شـرقی طرح آبرسـانی میانـه موجب رفع 
تنش آبی و رفع مشـکلات آب کشـاورزی اسـت، گفـت: اولویت 
تخصیـص آب پشـت سـدها بـرای تامیـن آب شـرب شـهرها و 
روستاهاسـت کـه در طرح خـط انتقـال آبرسـانی میانـه لحاظ 

شـده اسـت.
 یوسـف غفارزاده  در جلسـه ای که در مورد سـد گرمی چای 
میانه برگزار شـد با اشـاره به ذخیره چهـار میلیـون مترمکعبی 
ایـن سـد، اظهـار کـرد: کاهـش منابع آبـی بـر اثر خشکسـالی، 
کاهـش بـاران و برداشـت هـای غیرمجـاز موجـب کاهـش آب 

پشـت این سـد شـده است.
وی از آغـاز تامین آب شـرب روسـتاهای پایین دسـت سـد 
گرمـی چـای از جملـه گوندوغـدی، چرکینلـو، چتاب سـفلی 
و علیـا، برنلیـق و خلیفـه باغـی خبـر داد و افـزود : ۹۰ درصـد 
استخرهای بالادسـتی سـدها غیرمجاز اسـت که با آنها برخورد 

جـدی می شـود.
غفـارزاده از مطالعـه و برنامـه ریزی انتقال آب سـد شـهریار 
بـرای مصـارف حـوزه کشـاورزی روسـتاهای پاییـن دسـت و 
گرمه جنوبـی خبـر داد و افـزود: با همـکاری و مشـارکت اهالی 

روستاهای مسـیر سـد، امکان آن فراهم شده اسـت تا با استقرار 
تجهیزات نسـبت به تامیـن آب به زمیـن های کشـاورزی اقدام 

کنیـم.
طرح آبرسـانی میانه شـامل سـد گرمی چـای، خـط انتقال 
۴۹ کیلومتری و تصفیه خانه اسـت که فاز نخسـت سـد با حجم 
آبگیری پنـج میلیون متر مکعـب و خط انتقـال و تصفیه خانه به 
بهره برداری رسـیده که علاوه بـر رفع تنش آبـی، موجب بهبود 
کیفیت و پایین آمدن سـختی آب شـرب میانه و روسـتاهای در 

مسـیر شد.

یزد-علیرضاعسگری اشکذری،خبرنگارتوسعه ایرانی: با هدف 
تقویت راهبری و حمایت ساختاری از رویداد ملی »سپاس آب«، 
محمدرضا بابایی استاندار یزد با تصویب شورای آب استان به عنوان 
رئیس شورای سیاستگذاری این رویداد منصوب شد. این انتخاب، 
گامی مهم در جهت ارتقای اثربخشی و هم افزایی دستگاه های 
مسئول در مدیریت نوآورانه مصرف آب در کشور به شمار می رود

 در نشست شورای آب استان یزد، محمدرضا بابایی استاندار 
یزد به عنوان رئیس شورای سیاستگذاری رویداد ملی سپاس 
آب معرفی شد. این اقدام در راستای تقویت راهبری و ارتقای 
اثربخشی این رویداد ملی صورت گرفته و نشان دهنده عزم جدی 
استان برای پیشبرد راهکارهای علمی و نوآورانه در مدیریت 
مصرف آب است. با این تصمیم، پیش بینی می شود حمایت های 
ساختاری و مدیریتی از رویداد سپاس آب افزایش یافته و مشارکت 
دستگاه ها و نهادهای ملی و استانی در اجرای هدفمند این رویداد 

تسهیل شود. 
رویداد ملی سپاس آب با شعار »نوآوری امروز، آینده ای پایدار 
برای فردا« در راستای شناسایی، معرفی و ترویج راهکارهای 
نوآورانه در مدیریت مصرف آب در بخش های مختلف از جمله 
خانگی، صنعتی، کشاورزی و شهری برگزار می شود. از مهم ترین 

محورهای این رویداد می توان به مدیریت مصرف خانگی، 
بهینه سازی مصرف صنعتی، کشاورزی پایدار، بهره برداری از 
آب باران و استفاده از فناوری های نوین مانند هوش مصنوعی در 
کاهش مصرف آب اشاره کرد. این رویداد با هدف ارتقای فرهنگ 
عمومی مصرف بهینه آب و تشویق الگوهای موفق، به دنبال 
جمع آوری و ترویج طرح های اجرایی و اثرگذار در سراسر کشور 
است. علاقه مندان می توانند تا پایان خردادماه ۱۴۰۴ با مراجعه به 
سایت رویداد به نشانی www.sepaseab.ir نسبت به ثبت نام، 

تکمیل فرم معرفی طرح و ارسال مدارک اقدام کنند.

مدیرعامل شرکت آب منطقه ای آذربایجان شرقی:

طرح آبرسانی میانه موجب رفع تنش آبی و مشکلات آب 
کشاورزی است

گامی راهبردی برای حمایت از نوآوری در مدیریت مصرف آب

استاندار یزد رئیس شورای سیاستگذاری رویداد ملی 
»سپاس آب« شد

خبرخبر

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان : 
۷۰ درصد کتابخانه های عمومی فارس 

بدون تغییر برنامه، فعال هستند

نـی:  مدیـرکل  یرا نایی،خبرنگارتوسـعه ا ز-توا شیرا
کتابخانه هـای عمومی فارس گفـت: ۷۰ درصـد کتابخانه های 
اسـتان بـدون هیچگونه تغییـر برنامـه، فعالیـت کتابخانه ای و 
ترویجـی خـود را ادامـه می دهنـد و دیگـر مـوارد نیـز عمدتا با 

اعمـال کاهـش سـاعت، خدمت رسـانی می کننـد.
محمدحسـین فیـروزی  افـزود: فعالیـت کتابخانه هـا در 
همـه شهرسـتان های فـارس طبـق روال گذشـته اسـت و 
کتابخانه هـای یـک شـیفت از هفـت و ۳۰ دقیقـه صبـح تا ۱۴ 
و کتابخانه هـای ۲ شـیفت از هفـت و سـی دقیقـه تـا ۱۹ فعال 
هسـتند. او ادامـه داد: کتابخانه هـای عمومـی در شـیراز نیز با 
کاهش سـاعت، فعـال هسـتند و تنهـا کتابخانه هـای حافظیه 
و سـعدیه به دلیـل تعطیلـی اماکن زیر نظـر میـراث فرهنگی، 

فعـلا غیر فعـال هسـتند.
گفـت:  فـارس  عمومـی  نه هـای  بخا کتا مدیـرکل 
کتابخانه هـای عمومـی یـک نوبتـی شـیراز هشـت تـا ۱۳ و 
کتابخانه های دو نوبتی این شـهر، هشـت تا ۱۷ خدمت رسـانی 

. می کننـد
فیروزی اعـلام کرد: ممکن اسـت تغییراتـی در نحوه فالیت 
کتابخانه هـای بـزرگ مرکـز فارس داشـته باشـیم کـه پس از 

تصمیم نهایـی، اطلاع رسـانی خواهد شـد.
او اضافـه کـرد: تنهـا شـمار محـدودی از کتابخانه هـای 
عمومـی کـه در جـوار تاسیسـات و اماکن حسـاس قـرار دارند 
تعطیـل یـا فعالیـت سـالن  مطالعـه آنهـا متوقف شـده اسـت.
مدیـرکل کتابخانه هـای عمومـی فـارس بیـان کـرد: تنها 
بـرای فعالیـت کارکنـان و کتابدارانـی بـا وضعیت خـاص مثلا 

بـارداری، در ایـن ایام، شـرایط ویـژه ای وجـود دارد.
فـارس ۲۷۵ بـاب کتابخانـه عمومـی شـهری و روسـتایی 

فعـال دارد.
    

مدیرکل منابع طبیعی و آبخیزداری استان:
 آتش سوزی منطقه جنگلی 
»جوزانه ون« ایلام مهار شد

ایلام-اکـرم چـرخ انداز،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیـرکل 
منابع طبیعـی و آبخیزداری اسـتان ایـلام گفت: آتش سـوزی 
منطقـه جنگلی »جوزانـه ون« نرسـیده به روسـتای »ماربره« 

در شهرسـتان ایـلام مهار شـد.
یاسـم خان محمدیـان اظهـار کـرد: ایـن آتـش سـوزی در 
چندیـن مرحلـه از دیروز خامـوش می شـد اما به علت سـخت 
گذر بودن منطقه، شـیب تنـد، وزش باد و سـقوط کنـده ها باز 

هم آتـش شـعله ور می شـد.
وی افـزود: با مشـارکت دسـتگاه هـای عضـو سـتاد مقابله 
با بحـران اسـتانداری، مـردم محلـی، همیـاران و دوسـتداران 

طبیعـت عصـر امـروز این آتـش سـوزی مهار شـد.
خان محمدیان یادآور شـد: بـه علت وزش بـاد و وجود کنده 
های نیم سـوز، نیروهـا در منطقـه بـرای پایـش و جلوگیری از 

آتش سـوزی دوباره حضـور دارند.
وی بیان کرد: بیشـتر مراتع و پوشـش علفی ایـن منطقه به 

علت آتش سـوزی آسـیب دیده است.
مدیـرکل منابـع طبیعـی ایـلام ضمـن قدردانـی از همـه 
دسـتگاه های عضو سـتاد بحران و دوسـتداران طبیعـت برای 
تـلاش در مهار آتـش، از مردم خواسـت از روشـن کـردن آتش 

در عرضـه هـای طبیعـی خـودداری کنند.

    
شهردار: 

 نصب آسانسورهای شهرک های پیام 
و ابریشم در چهارباغ آغاز شد

کرج-معصومه امین زاده،خبرنگارتوسـعه ایرانی: شـهردار 
چهاربـاغ از آغاز نصـب آسانسـورهای شـهرک های ابریشـم و 
پیام خبـر داد و اعـلام کرد کـه این آسانسـورها خریـداری و در 
مراحـل نصـب قـرار دارنـد. همچنین مشـکلات مسـکن مهر 

بـه زودی بـه صـورت کامل برطـرف خواهد شـد.
سـید جعفر موسـوی، شـهردار چهارباغ، ، گفت: تعداد قابل 
توجهی آسانسـور برای شـهرک های ابریشـم و پیام تهیه شده 
و مراحـل نصب آن هـا در جریـان اسـت.« وی تأکید کـرد که با 
برنامه ریزی هـای منسـجم، دیگـر مشـکلات ایـن شـهرک ها 
نیـز بـه زودی رفع خواهـد شد.موسـوی ادامـه داد: مهم اسـت 
که به تمامی مسـائل شـهرک های ابریشـم و پیام توجه شـود و 
برای رفع هر مشـکل، حتـی کوچک ترین موارد مانند سـاخت 
محوطه و رنگ آمیزی سـاختمان ها، اقدامات لازم انجام شود.« 
وی افـزود کـه آغـاز حل هـر مشـکل کوچـک، گامی موثـر در 

بهبـود کیفیت زندگی سـاکنان اسـت.
شـهردار چهاربـاغ همچنیـن از همـکاری و تعامـل نزدیک 
شـهرداری بـا اداره کل راهـداری و راه و شهرسـازی خبـر داد و 
گفـت: »پروژه هـای عمرانـی مهمـی در سـطح شـهر چهارباغ 
در دسـت اجراسـت و با همکاری دسـتگاه های مربوطه، آینده 

روشـنی بـرای شـهر پیش بینی می شـود. 

خبر

سـمنان-رضا سروش،خبرنگارتوسـعه ایرانـی:  مدیـرکل 
کتابخانه هـای عمومی اسـتان سـمنان با اشـاره بـه اتمام قـرارداد 
کتابخانه شـهید شـاطری سـمنان، گفـت: در صورت عـدم تمدید 
مجـوز تنها پایـگاه فرهنگـی منطقه شـهرک مهر سـمنان تعطیل 

خواهـد شـد.
محمد طاهریان در نشسـت انجمـن کتابخانه های شهرسـتان 
سـمنان در فرمانـداری با اشـاره به مناطقی از شهرسـتان سـمنان 
کـه دارای کتابخانه نیسـتند، تاکید کـرد: جهادیه سـمنان یکی از 

ایـن مناطق محسـوب می شـود کـه کتابخانه نـدارد.
وی افـزود: اداره کل کتابخانه های عمومی اسـتان سـمنان این 
آمادگـی را دارد کـه در صـورت واگـذاری حـق انتفـاع سـاختمان 

توسـط خیران در هـر نقطـه ای اعـم از جهادیـه سـمنان کتابخانه 
راه انـدازی کنـد.

مدیـرکل کتابخانه هـای عمومـی اسـتان سـمنان همچنین از 
اتمام قـرارداد کتابخانه شـهید شـاطری سـمنان و عـدم همکاری 
برای تمدیـد آن از سـوی هیئت امنـای مسـجد علی ابـن ابیطالب 

)ع( خبـر داد.
طاهریـان بیـان کـرد: بـا غیرفعـال شـدن ایـن کتابخانـه تنها 
پایگاه فرهنگی منطقه شـهرک مهر سـمنان بـا آن حجـم از تراکم 

جمعیـت تعطیـل خواهد شـد.
وی با بیـان اینکه بـرای تمدید قـرارداد ایـن کتابخانـه عمومی 
ایـن منطقـه نیـاز اسـت کـه مسـئولان وارد عمـل شـوند، گفـت: 

تعطیلـی کتابخانـه در واقـع اجحـاف بـه حـق مردم اسـت.
فرمانـدار سـمنان نیـز در ایـن نشسـت افزایـش کتابخانه های 
عمومـی در برخـی نقـاط شـهری را خواسـتار شـد و گفـت: بـرای 
گسـترش فضاهای کتابخانـه ای و توسـعه امر کتاب خوانـی از همه 
ظرفیت هـا توانمندی هـای شهرسـتان بهـره گیـری خواهد شـد.
مهدی صمیمیـان همچنین به موضـوع کتابخانه منطقه حافظ 
اشـاره کرد و بیان داشـت: درصورتی که حق انتفاع ساختمان هایی 
کـه در منطقـه حافظ سـمنان بـوده و متعلـق بـه آموزش وپرورش 
اسـتان سـمنان اسـت بـه اداره کل کتابخانه هـای عمومی اسـتان 

واگذار شـود تا بتوانیم شـرایط را تسـهیل کنیم.
وی همچنین بـا تاکید بر اینکه کتابخانه شـهید شـاطری نباید 

تعطیل شـود، افـزود: شـهرداری سـمنان مطالبـات کتابخانه های 
عمومـی را به طـور ماهیانه پرداخـت کند تا بـا افزایـش اجاره بهای 
سـاختمان و رایزنی هـای لازم تـلاش شـود هر طـور که شـده این 

کتابخانـه را حفـظ کنیم.

مدیرکل کتابخانه های عمومی استان:

تنها پایگاه فرهنگی منطقه شهرک مهر سمنان تعطیل خواهد شد

خبر

مشهد-میرشکار،خبرنگارتوسـعه ایرانـی: مدیر عامل شـرکت 
آب و فاضـلاب خراسـان رضـوی گفـت: ۳۲ گـروه ناظـر کیفـی 
آب شـرب شـامل هـزار و ۸۵۳ نفـر از بهـورزان مراکز بهداشـت در 

روسـتاهای اسـتان فعـال شـده اند.
حسـین امامی  افـزود: ایـن گروه هـا از طریـق پیام رسـان های 
داخلی نسـبت به ارسـال سـریع گزارش هـای مربوط بـه وضعیت 

کلـر باقیمانـده در آب اقدام مـی کنند.
وی اضافه کـرد: کلرزنی منابـع آب روسـتاها از وظایـف آبداران 
اسـت و گزارش هـای مربـوط بـه عملکرد آنـان هـر مـاه در اختیار 

شـرکت آب و فاضـلاب اسـتان خراسـان رضوی قـرار مـی گیرد.

مدیر عامل شـرکت آب و فاضلاب خراسـان رضـوی تاکید کرد: 
با راه انـدازی گـروه هـای ناظـر آب، امـکان آگاهـی از وضعیت آب 
شـرب هر یـک از ۲ هـزار و ۵۰۰ روسـتا به صـورت آنلایـن و روزانه 

بـرای این شـرکت فراهم شـده اسـت.
وی بیـان کـرد: چنانچه بـر اسـاس گـزارش بهـورزان وضعیت 
آب شـرب روسـتاهای تحـت نظـارت بـا اسـتانداردهای تعریـف 
شـده همخوانی نداشـته باشـد، کارشناسـان کنترل کیفـی آبفای 
شهرسـتان هـای خراسـان رضـوی در اسـرع وقـت، موضـوع را 
پیگیری و پس از اصلاح شـرایط، گزارش مربوطـه را در گروه اطلاع 

رسـانی مـی کنند.

امامـی افـزود: همچنیـن در گـروه هـای مجـازی پیام رسـان 
های داخلی مدیران شـرکت هـا و امورهـای تابعه، ناظر سـتادی، 
کارشناسـان مرکـز بهداشـت و بهـورزان هـر شهرسـتان حضـور 
دارنـد. سـه میلیـون و ۳۰۰ هـزار نفـر در شـهرها و روسـتاهای 
خراسـان رضوی به جز مشـهد، زیر پوشـش شـرکت آب و فاضلاب 

خراسـان رضـوی قـرار دارند.
هم اکنون از مجموع ۳۷ دشـت اسـتان خراسـان رضوی، نیمی 
در شـرایط ممنوعـه بحرانـی قـرار دارد و وجود چاههـای غیرمجاز 
و برداشـت بی رویـه از منابـع آب هـای زیرزمینی مهـم ترین علت 

بحرانی شـدن وضعیت دشـت های اسـتان عنوان شـده اسـت.

مدیر عامل شرکت آب و فاضلاب استان : 

بیش از هزار و ۸۵۰ بهورز ناظر آب شرب روستاهای خراسان رضوی شدند

خبر

مدیرکل آموزش وپرورش استان: 

طرح تابستانی »حامی« در بین دانش آموزان لرستانی اجرا می شود


